
UCHWAŁA NR LXI/396/2023
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 stycznia 2023 r.

r~\

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego
Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Powiatu Łowickiego stanowiącego załącznik do

Uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., póz. 2418
i 4351) w związku z art. 14 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. póz. 1526) Rada Powiatu Łowickiego

uchwala co następuje:

§ l. Stwierdza, się że bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej
połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym, Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu
Łowickiego został wybrany:

Zbigniew Kuczyński

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

:"::":;.,-.!;^^qZĄCY IIADY
^^^^-^c^-

•". ar1
I
)k Jędrzejcz^k



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Łowickiego w dniu 27 października 2021 roku podjęła Uchwałę
Nr XLIV/294/2021 z dnia 27 października 2021 roku w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego
z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego.

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Powiatu Łowickiego stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego (tj. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., póz. 2418
i 4351) Rada Powiatu Łowickiego wybiera przewodniczącego rady i dwóch
wiceprzewodniczących, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.

I


